408 „In cuius rei testimonium et certitudinem pleniorem, presens publicum instrumentum per Th omasinum 
infrascriptum notarium scribi et publicari mandavimus, et nostri sigilli fecimus appensione muniri. Actum 
apud Urbemveterem, in camera nostra, anno nativitatis Domini M°CCoLXIIII° pontifi catus domini Urbani 
pape IIII anno tertio, indictione VIIa, mense Martii, die decima octava intrantis, presentibus magistris Petro 
de Lambertinis, Petro Martini Yspano, canonico Minduniensi, Th oma de Barnabii, Gaufrido presbytere, Jaco-
bino clerico et familiari nostro et Ferracano procuratore, et pluribus aliis ad hoc specialiter vocatis et rogatis 
testibus. Et ego Th omasinus de Podio, auctoritate apostolice sedis judex et notarius publicus, quia predictis 
collationi, provisioni et investiture interfui, ut supra scriptum est, de mandate predicti domini cardinalis 
scripsi et publicavi et signo meo signavi.” IV. Orbán 1263. március 23-i megerősítő oklevelében átírva. Reg. 
Vat. 26. fol. 35v. 72. sz.; RUIV. 1023. sz.
409 „[…]. Datum et actum apud Urbemveterem in hospicio nostro anno domini MoCCo LXIIIo pontifi catus 
domini Urbani pape IIII anno secundo VI Kal. septembris presentibus magistro Michaele lectore et Rolando 
canonoco Zagabriensis et pluribus aliis ad hoc specialiter vocatis et rogatis testibus. Et ego Th omasinus de 
Podio auctoritate apostolice sedis iudex, notarius publicus, quia predictas collationi et provisioni ac investi-
ture interfui, ideo, ut supra dictum est, de mandato prediciti domini cardinalis scripsi et publicavi et et signo 
meo signavi. […]” Reg. Vat. 29. fol. 264r–264v, 1398. sz.; RUIV 2349. sz.; Paravicini Bagliani 1972. 353.
410 „[…] Actum et pronuntiatum apud Urbemveterem, in hospitio nostro, presentibus dictis Yreneo et Petro 
et hiis testibus venerabili patre domino A[prilis] Dei gratia episcopo Urgellensi, magistro Tymotheo electo 
Zagrabiensi, magistro M[artinus Gometii] decano Burgensi, electo Th oletano et magistro Guillelmo preposito 
sancti Antonini Placentini, et magistro U. priore Ortano, camerario nostro, cappellanis domini pape, Toma-
sino notario, Jacobino clerico, familiaribus nostris et pluribus aliis testibus ad hoc specialiter vocatis et rogatis 
[…]”. IV. Orbán 1264. január 2-i ítéletlevelében. Reg. Vat. 29. fol. 6r–7v, 7. sz., Potthast 18760. sz; RUIV 
959. sz; Theiner I. 255–258; ÁÚO III. 65–70. Vö.: HC I. 509.
411 „[…] Stephanus, miseratione divina Penestrinus episcopus, dilecto nepoti suo Johanni, archidiacono Jau-
riensi, domini pape cappellano, salutem in Domino. […] Harum igitur auctoritate litterarum, archidiaco-
natum Zaladiensem, canonicatum et prebendam quos venerabilis pater Timotheus, Zagabriensis episcopus, 
promotionis sue tempore in Vesprimiensi ecclesia obtinebat, vacantes per promotionem ipsius episcopis tibi 
cum omnibus juribus et pertinentiis suis conferimus et providemus de ipsis, dilectum notarium nostrum Th o-
masinum, tuo nomine, investientes per nostrum anulum de eisdem. […]. Actum apud Urbemveterem in hos-
pitio nostro, presentibus […], Th omasino notario, […].” Reg. Vat. 29. fol. 33r, 66. sz., Potthast 18821. sz., 
RUIV 1017. sz. A pápa 1264. március 11-i megerősítő oklevelében.
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Ugyanaznap nyerte Róbert pozsegai éneklőkanonok pécsi egyházmegye valkói 
esperességét, Th omasinus itt is tanúként szerepel a familiarisok sorában.412 Egy 
harmadik aznapi oklevélben, amely ezúttal Eventius zágrábi kanonoki állásáról 
szólt, úgyszintén megjelent a tanúk sorában mint bíborosi familiaris.413